semitis, aquis, stagnis, riuolis, pratis, pascuis et pasturis, molendiuis, multuris

et eorum sequelis, aucupationibus, venationibus, piscationibus, petarijs, tur-

barijs, carbouarijs, liguis, lapicidijs, lapide et calce, fabrilibus, brasinis, bru-

erijs, et genestis, cum furca, fossa, sok, sak, thole, theme, infaugtheif, outfang-

theif, pitt et gallous, cum vert et venisoun, cum curijs et earum exitibus,

herezeldis, bludewitis, et mulierum marchetis, cum communi pastura, libero

introitu et exitu, ac cum omnibus alijs et singulis libertatibus, commoditati-

bus, proficuis et asiamentis, ac justis pertinentijs suis quibuscmique, tam

non nominatis quam nominatis, tam sub terra quam supra terram, procul

et prope ad predictas terras cum pendiculis et pertinentiis spectantibus,

seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum, libere, quiete,

plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, et adeo libere, in omnibus et

per omnia, sicut dictus Alexander vel predecessores sui predictas terras

nunc vnitas in vnam baroniam, vt premittitur, de nobis vel predecessori-

bus nostris, ante dictam resignationem nobis inde factam, liberius tenuit

seu possedit, tenuerunt seu possederunt : Faciendo inde annuatim prefatus

Thomas et heredes sui masculi predicti, nobis et nostris successoribus,

seruicium de dictis terris et baronia cum pertinentijs, ante dictam re-

signationem nobis debitum et consuetum : Eeseruato nicMlominus libero

tenemento onniium et singularum predictarum terrarum et baronie cum

pertinentijs prefato Alexandre, pro toto tempore vite sue. In cuius rei

testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillimi nostrum apponi

precepimus ; testibus, reuerendissimo reuerendoque in Christo patribus,

Gawino archiepiscopo Glasguensi, cancellario nostro, Henrico episcopo Can-

didecase, nostreque capelle regie Striuelingensis, dilectis nostris fratre et

consanguineis, Jacobo ]\Iorauie comite etc., Archibaldo comite Ergadie,

domino Campbell et Lome, etc., Maleolmo domino Fleming, magno camerario
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nostro, dilectis familiaribus nostris, Thoma Erskin de Brechin, milite, secre-

tario nostro, Jacobo Kirkcaldy de Grange, thesaurario nostro, Magistris

Jacobo Foulis de Colintoun, nostrorum rotulorum registri et consilij clerico,

et Thoma Bellenden de Auchnolmshill, nostre cancellarie directore, a^jud

Linlithquow, decimo quarto die mensis Marcij, anno Domini millesimo qnin-

gentesimo trigesimo octauo, et regni nostri vicesimo sexto.